«Согласовано»

Старший  государственный  инспектор  ОГИБДД

МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России
(по обслуживанию Тегульдетского района)
              ____________капитан полиции Ю.В. Колтунов

«____» _____________ 2014 г.
Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 19.03.2014                                                                                                       №  12
О временном ограничении движения

транспорта на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения

в Берегаевском сельском поселении

в  весенний период  2014  года
      В соответствии с пунктом 3 статьи 2, пунктами 1 и 7 статьи 13, пунктами 1 и 4 статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Ввести с 01  апреля по 01 мая 2014 года на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения в населенных пунктах Берегаевского сельского поселения  (п. Берегаево,  п. Красный Яр,  д. Красная Горка) временное ограничение движения транспортных средств общей массой более 3,5 тонн и тракторов всех марок.

   2. Временное ограничение не распространяется на:

· международные перевозки грузов;

· на пассажирские перевозки автобусами, в том числе международные;

· на перевозки продуктов питания, животных, лекарственных препаратов, горюче-смазочных материалов, семенного фонда, удобрений, почты и почтовых грузов;

· на перевозку грузов, необходимых для предотвращения и (или) ликвидации последствий стихийных бедствий или иных чрезвычайных происшествий;

· на транспортные средства Министерства обороны Российской Федерации.

   3.   Движение транспортных средств общей массой более 3,5 тонн и тракторов всех марок осуществляется по специальным разрешениям, выдаваемым в порядке ч.5 ст.31 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ (ред. от 07.02.2011) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  администрацией Берегаевского сельского поселения.

    4. Опубликовать настоящее постановление    в районной    газете     «Таежный  меридиан», в информационном бюллетене администрации Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Берегаевского

сельского поселения
               А.Н. Санько